



Lions Club Eiksmarka-Hosle



Klubbavis

Oktober 2024

LC Eiksmarka-Hosle har stiftelsesdato 28. januar 1958.

Klubben består i dag av 29 aktive medlemmer, både kvinner og menn. Vi holder våre møter i lokaler i Eiksmarka kirke den andre tirsdagen i hver måned, og er engasjert i humanitære aktiviteter og behov, primært i vårt lokalmiljø, men også nasjonalt og internasjonalt. Spesielt kan nevnes støtte til blindesaken, inkludert vår egen førerhundskole, det holdningsskapende undervisningsprogrammet Mitt Valg, støtte til prosjektet Vanskeligstilte barn og unge og kampen mot diabetes. Internasjonalt støtter vi arbeidet mot meslinger, unødvendig blindhet, spesielt i utvalgte afrikanske land, og katastrofehjelp i Syria/Libanon, Nepal, Haiti og andre steder det er behov. Dette gjør vi i stor grad gjennom Lions Club International Foundation (LCIF).

Presidentens spalte

Kjære gode Lionsvenner!

Lionsåret har startet med en veldig trist hendelse i og med Ulfs død. Den har gjort et sterkt inntrykk på oss alle. Ulf deltok på klubbmøtet den 10 september. Han fortalte der om den kommende ferien og så frem til denne med store forventninger.

4 dager senere, den 14, døde han i en tragisk ulykke i Hellas. Dette viser hvor skjørt livet er og hvor brått livet vender.

Ulf hadde et lyst sinn og var alltid optimistisk. Hans innsats med Tulipanaksjonen vil bli husket spesielt. Han var en positiv pådriver som sørget for god organisering og gode resultater. Vi vil minnes Ulf i takknemlighet og glede oss over gode minner.



Ulf i kjent stil på hjulskift. Her var han alltid ivrig deltager.

Høstens store aktivitet, ved og grussalg, er godt i gang. Petter og Erik melder om et salg omtrent på nivå med fjoråret. Innsatsen fra komiteen og øvrige medlemmer har vært stor for å få sikret en god gjennomføring. Det legges ned et betydelig arbeid som kjenne-tegnes av mye godt humør. Etter at Førjulsmarkedet ble lagt ned og Hjulskift ble besluttet nedlagt har vi manglet inntektsbringende aktiviteter. Vi har i denne forbindelse besluttet å søke kommunen om å bli tildelt vår og høstrydding langs veiene i vårt område. Dette kan bli et bidrag til våre inntekter. Vi håper også å bli tildelt inntekter fra Bingo i det kommende året.

Jeg ønsket dere alle en god høst og ser frem til nye møter og aktiviteter.

Med hilsen

Arild

President



HEI festivalen

Også i år deltok vi på denne festivalen i vårt nærmiljø.

Med god oppslutning fra klubbens medlemmer. Stand betjeningen meldte tilbake at det hadde vært meget hyggelig med veldig godt fremmøte og god synlighet.

Positivt som alltid og en ny grasrotgiver.



Sandvika dagene

Vi deltok også under Sandvika-dagene. Dette året var Lions gitt som oppgave å bemanne 4 info-poster for arrangementet, og så fikk vi anledning til å utnytte disse slik vi ønsket. Vår klubb valgte å fokusere på Lions Førerhundskole og rigget til en stand i henhold til dette. Vi som bemannet standen, hadde det riktig hyggelig med egen vaffel-presse og kaffetrakter. Det ble nok ikke rekruttert så mange nye medlemmer til Lions, men vi var i hvertfall meget synlige i bybildet. Og det var det som var meningen. Også her var det meget god oppslutning fra klubbens medlemmer!



www.lions.com/lionseh

Redaktør: Rolf Norgren
Lay out: Rolf Thomas Hoel



Klubbens visjon:
å være den mest synlige og aktive foreningen for voksne i vårt nærmiljø.

Klubbens målsetninger:
Våre inntekstgivende aktiviteter skal gi kundene/ giverne en verdi tilbake.

Alle inntektsbringende aktiviteter skal kunne håndteres av begge kjønn.

Klubben skal engasjere alle medlemmer til aktiv innsats, avstemt etter den enkeltes muligheter.

Vi er innstilt på kontinuerlig fornyelse.

LIONS MÅL

å skape god forståelse

å skape god borgerånd

å gjøre aktiv innsats

å skape vennskap

å skape fri meningsutveksling

å fremme høy etisk standard

Redaksjonen ønsker alle en fin høst.

Rolf Thomas og Rolf

Ny Røde Fjær aksjon

Riksmøtet 2024 vedtok en ny Lions Røde Fjær-aksjon (LRF) i 2027. Guvernørrådet har invitert alle Lionsklubber i Norge til å komme med forslag til innsamlingsformål for LRF 2027. Det gjelder selvfølgelig også oss. Har noen gode forslag? Du finner mer om prosessen i denne [artikkelen](#).



Hjertefred

Vi gav også i år støtte til Hjertefred, som årlig arrangeres i Sandvika. Dette er en årlig lysfest første søndag i november, for å minnes dem vi har mistet, sette eget liv i perspektiv og inspirere til omsorg. Vi mottok en hyggelig takk for vårt bidrag som henvisning til en oppsummering fra arrangementet i fjor som ligger på [You Tube](#).



Ved

Vedkomiteen har hatt en travel høst og levert over 2.200 sekker ved og 300 sekker grus til kunder i vårt nærmiljø. Dette er en relativt kort, men intens periode. Samtidig understreker alle deltagerne redaksjonen har vært i kontakt med, at dette er en meget hyggelig aktivitet.

Så bra!



Ulfs bortgang

I forbindelse med Ulfs bortgang, ønsket Kirsten at Lions Førerhundskole skulle begunstiges.

Hun sa at Ulf hadde et hjerte for skolen! Det kom inn nesten 4000 kroner til Ulfs bære i tillegg til de 5000 kronene vi bevilget fra klubben. Dette har skolen satt meget stor pris på!

